EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 176/2025

O Prefeito Municipal juntamente com a Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, e atendendo ao artigo 12 da Lei nº 8689/93, combinado com o que determina o artigo 4º da Lei nº 8142/90.

CONVOCA

A população em geral e as entidades civis e de classe de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, para participarem de Audiência Pública, referente ao Terceiro quadrimestre de 2024, para avaliação do cumprimento do Plano Municipal de Saúde, a ser realizada às 14h00min. (quatorze horas), do dia 24 de fevereiro de 2025, nas dependências do Auditório do Legislativo Municipal de Três Barras do Paraná, sito à Avenida São Paulo, nº 452 em Três Barras do Paraná, Estado do Paraná.

Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, 03 de fevereiro de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal

Gilvan de Oliveira Presidente do Conselho Municipal de Saúde

> 04/02/2025 Jornal AMP Página Edição 3208

PUBLICADO EM:

Ass. Responsável